

## SISTEMA DE PREGÃO - Exercício: 2018

Pregão  
Mapa de Apuração

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame
000038/2018	00000100/2018	02/10/2018	09:00	02/10/2018

Código	Credor
68943	BHMINAS CESTAS COMERCIO E DISTRIBUICAO

Lote	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
23	FARINHA DE MANDIOCA PCT 1K	Rei	QUILO	7.400,00	2,63	19.462,00
29	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1	Diplomata	QUILO	26.000,00	2,00	52.000,00
40	MACARRAO TALHARIM	Michele	QUILO	1.000,00	4,54	4.540,00
74	BISCOITO ROSQUINHA	Le Petit	QUILO	4.000,00	6,00	24.000,00
77	ERVILHA VERDE EM CONSERVA	Stela D'oro	LATA	1.000,00	9,09	9.090,00
85	MISTURA PARA BOLO	Mix Farinelli	UNIDADE	1.000,00	1,60	1.600,00
89	SUCO CONCENTRADO DE FRUTA, SABOR ABACAXI, COM	Gran Ville	LITRO	3.000,00	4,50	13.500,00
90	SUCO CONCENTRADO DE FRUTA, SABOR ACEROLA,	Gran Ville	LITRO	3.000,00	4,50	13.500,00
91	SUCO CONCENTRADO DE FRUTA, SABOR MANGA, COM	Gran Ville	LITRO	3.000,00	4,50	13.500,00
92	SUCO CONCENTRADO DE FRUTA, SABOR MARACAJU,	Gran Ville	LITRO	3.000,00	7,40	22.200,00
					<b>TOTAL:</b>	173.392,00

Código	Credor
66321	CNA MULTIFORMATO E LOGÍSTICA LTDA - ME

Lote	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
51	POLVILHO AZEDO	PACHA	PACOTE	200,00	3,46	692,00
52	POLVILHO DOCE	PACHA	PACOTE	200,00	4,14	828,00
72	BISCOITO DE POLVILHO ASSADO.	PAULA	QUILO	3.000,00	13,64	40.920,00
73	BISCOITO PAPA OVO.	PAULA	QUILO	3.000,00	12,98	38.940,00
					<b>TOTAL:</b>	81.380,00

Código	Credor
201	COMERCIAL BOA OPCAO LTDA

Lote	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
15	CANELA EM CAVACO, PCTES COM 01 KG.	PACHA	QUILO	60,00	46,00	2.760,00
33	KETCHUP	COLONIAL	UNIDADE	100,00	4,00	400,00
43	MOLHO INGLES EMBALAGEM 500 ML	PIRATA	UNIDADE	1.000,00	5,20	5.200,00
44	MOLHO SHOYO	PIRATA	FRASCO	200,00	5,20	1.040,00
62	GUARDANAPO DE PAPEL ,20 CM X 22,5CM	FACE A FACE	PACOTE	6.000,00	0,90	5.400,00
88	PAO DOCE	PREDILETA	UNIDADE	215.000,00	0,53	113.950,00
					<b>TOTAL:</b>	128.750,00

Código	Credor
65851	DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA

Lote	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2	ACHOCOLATADO EM PO	NUTRIFORT	QUILO	100,00	4,30	430,00
5	AMENDOIM TORRADO SEM CASCA	PACHÁ	QUILO	60,00	7,77	466,20
42	MILHO VERDE	STELA DOUTO	LATA	3.000,00	1,10	3.300,00
53	SAL REFINADO IODADO PCT 1K	CAIÇARA	QUILO	7.000,00	0,77	5.390,00
54	TRIGO PARA QUIBE	PACHA	QUILO	3.000,00	2,10	6.300,00
56	MANTEIGA COM SAL	LÁ DE MINAS	UNIDADE	200,00	14,15	2.830,00
57	COLHER DESCARTAVEL	COPOCENTR	CAIXA	60,00	40,30	2.418,00
76	CANJQUINHA DE MILHO EM PACOTE DE UM QUILO.	TRYUMPHO	QUILO	1.000,00	1,60	1.600,00
86	PAO BISNAGUINHA, PCT 300 GRS.	BALDINI	PACOTE	35.000,00	3,48	121.800,00
					<b>TOTAL:</b>	144.534,20

Código	Credor
65688	FORTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Lote	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1	ACAFAO EM PO OCT. 1KG	PACHA	QUILO	200,00	9,84	1.968,00
13	CALDO DE CARNE, PCT DE 1 K	FAZ MAX	PACOTE	100,00	6,60	660,00

## SISTEMA DE PREGÃO - Exercício: 2018

## Pregão

## Mapa de Apuração

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame
000038/2018	00000100/2018	02/10/2018	09:00	02/10/2018

Código	Credor	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
65688	FORTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA					
<b>Lote</b>	<b>Descrição do Item</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Val. Unitário</b>	<b>Val. Total</b>
14	CALDO DE GALINHA PCT DE 1 K	FAZMAX	PACOTE	100,00	6,60	660,00
26	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	UTIL	QUILO	120,00	2,45	294,00
32	FUBA DE MILHO PCT 1 K	PACHA	QUILO	3.800,00	1,39	5.282,00
45	MOSTARDA	CEPERA	UNIDADE	100,00	3,84	384,00
49	PALMITO	ALHIMINAS	UNIDADE	200,00	9,96	1.992,00
55	VINAGRE DE MACA	DICASA	FRASCO	800,00	2,34	1.872,00
60	EMBALAGEM DE MARMITEX	BOREDA	CAIXA	300,00	28,20	8.460,00
63	LUVA DE LATEX	DESCARPACK	CAIXA	200,00	21,91	4.382,00
64	PALITO DE DENTE 5.000 UNIDADES	THEOTO	CAIXA	80,00	17,76	1.420,80
78	FARINHA LACTEA	NESTLE	LATA	800,00	8,40	6.720,00
82	MARGARINA CREMOSA COM SAL	AMELIA	BALDE	300,00	85,20	25.560,00
87	PAO DE BATATA	BALDINI	PACOTE	35.000,00	4,14	144.900,00
					<b>TOTAL:</b>	<b>204.554,80</b>

Código	Credor	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
66309	FRATELLO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCI					
<b>Lote</b>	<b>Descrição do Item</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Val. Unitário</b>	<b>Val. Total</b>
35	LEITE EM PO INTEGRAL EM PACOTE DE 01 QUILO.	LEITINO -	QUILO	10.200,00	16,44	167.688,00
					<b>TOTAL:</b>	<b>167.688,00</b>

Código	Credor	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
68942	ITA MIXX - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					
<b>Lote</b>	<b>Descrição do Item</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Val. Unitário</b>	<b>Val. Total</b>
6	AMIDO DE MILHO PCT 500G	VITAGRAN	QUILO	2.600,00	2,89	7.514,00
19	COCO RALADO	VITAGRAN	QUILO	1.100,00	16,39	18.029,00
70	AVEIA EM FLOCOS FINOS	VITAGRAN	QUILO	8.000,00	5,29	42.320,00
79	GELATINA EM PO. PCT DE 1 KG,	VITAGRAN	QUILO	800,00	6,85	5.480,00
84	MISTURA EM PO PARA BEBIDA LACTEA , VARIOS	VITAGRAN	PACOTE	5.000,00	9,00	45.000,00
					<b>TOTAL:</b>	<b>118.343,00</b>

Código	Credor	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
70164	J P LOPES EMPACOTAMENTO EIRELI					
<b>Lote</b>	<b>Descrição do Item</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Val. Unitário</b>	<b>Val. Total</b>
4	ADOCANTE LIQUIDO 200ML	WOLFS	UNIDADE	60,00	4,00	240,00
10	BATATA PALHA EMBALAGEM 1 KG	CARIOCA	QUILO	4.000,00	9,10	36.400,00
17	CANJICA DOCE	ANCHIETA	QUILO	1.100,00	2,69	2.959,00
20	CORANTE PARA ALIMENTOS A BASE DE URUCUM PCT	SAYONARA	QUILO	1.800,00	5,15	9.270,00
22	EXTRATO DE TOMATE LATA COM 04 QUILOS	BONARE	LATA	3.000,00	14,28	42.840,00
25	FARINHA DE ROSCA PCT 1K	ANCHIETA	QUILO	600,00	3,00	1.800,00
27	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TRADICIONAL	CISNE	QUILO	1.800,00	1,83	3.294,00
30	FEIJAO PRETO TIPO 1	CARRIJO	QUILO	8.000,00	3,18	25.440,00
47	OLEO DE SOJA EMBALAGEM 900 ML	ABC	UNIDADE	11.000,00	3,08	33.880,00
48	OREGANO SECO	SAYONARA	QUILO	30,00	41,90	1.257,00
71	BISCOITO AMANTEIGADO DE 1 LINHA	FORTALEZA	QUILO	4.000,00	7,95	31.800,00
75	BISCOITO SEQUILHOS	BARBIERE	QUILO	4.000,00	9,88	39.520,00
					<b>TOTAL:</b>	<b>228.700,00</b>

Código	Credor	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
70163	MEGADEC DISTRIBUIDORA LTDA EPP					
<b>Lote</b>	<b>Descrição do Item</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Val. Unitário</b>	<b>Val. Total</b>
8	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM COM ACIDEZ MAXIMA	FÁTIMA	UNIDADE	1.200,00	8,50	10.200,00

## SISTEMA DE PREGÃO - Exercício: 2018

## Pregão

## Mapa de Apuração

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame
000038/2018	00000100/2018	02/10/2018	09:00	02/10/2018

Código	Credor
70163	MEGADEC DISTRIBUIDORA LTDA EPP

Lote	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
11	BISCOITO TIPO MAISENA	VILMA	QUILO	4.300,00	6,00	25.800,00
24	FARINHA DE MILHO PCT 500G	FAZENDINHA	QUILO	4.200,00	2,99	12.558,00
28	FEIJAO BRANCO, TIPO 1, PCT DE 1 KG.	PACHÁ	QUILO	600,00	7,19	4.314,00
31	FERMENTO QUIMICO	AMO	UNIDADE	700,00	1,35	945,00
34	LEITE CONDENSADO	TRIANGULO	UNIDADE	1.000,00	3,30	3.300,00
37	MACARRAO ESPAGUETE	DON SAPORE	QUILO	2.000,00	2,98	5.960,00
38	MACARRAO PARA LASANHA	SANTA	QUILO	500,00	9,25	4.625,00
39	MACARRAO PARAFUSO	DON SAPORE	QUILO	5.000,00	2,98	14.900,00
41	MAIONESE	AMO	UNIDADE	200,00	2,98	596,00
58	COPO DESCARTAVEL	TERMOPOTE	PACOTE	2.000,00	2,63	5.260,00
81	MACARRAO PAI NOSSO	SANTA	QUILO	3.000,00	2,84	8.520,00
83	MILHO VERDE LATA DE 3,100 KG	MINAS MAIS	LATA	4.000,00	8,34	33.360,00
					<b>TOTAL:</b>	130.338,00

Código	Credor
66948	MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA

Lote	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
7	ARROZ TIPO 01 PACOTE 5 KILOS	AMARAL	PACOTE	22.000,00	11,48	252.560,00
80	IOGURTE DE POLPA DE FRUTAS CREMOSO.	BELINHO	UNIDADE	70.000,00	3,95	276.500,00
					<b>TOTAL:</b>	529.060,00

Código	Credor
66950	PATRÍCIA DINIZ BRAGA GONÇALVES - ME

Lote	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3	ACUCAR CRISTAL PCT 5KG	Tryumpho	QUILO	12.500,00	1,49	18.625,00
					<b>TOTAL:</b>	18.625,00

**TOTAL GERAL:** 1.925.365,00

\_\_\_\_\_  
CARLOS JOSÉ CANDIDO MARTINS  
Pregoeiro(a) Oficial

\_\_\_\_\_  
VONICLEIA PEREIRA SANTOS  
Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
LUANA CRISTINA R.S.CRIZOLOGO DE LIMA  
Equipe de Apoio